Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная школа №27»
Приказ № 41
от 31.03.2020

Об организации дистанционного образования в МБОУ «ОШ № 27»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года №
206,  Указами Главы Республики Адыгея от 16.03.2020 года № 26 и от 18.03.2020 года №
27 на основании Приказа Министерства образования и науки Республики Адыгея от
27.03.2020 года № 494

приказываю:

1. Организовать с 06.04.2020 г. по 10.04.2020 г. в МБОУ «ОШ № 27» обучение

учащихся с использованием дистанционных форм обучения в соответствиис приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.08.2017 г. № 816 «Об

утверждении Порядка применения организациями , осуществляющими  образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ»

2. Классным руководителям 1-9 классов собрать сведения у родителей учащихся о

возможностях организации дистанционного обучения (Приложение № 1) и представить их

до 02.04.2020 г. Яловой М.В., заместителю директора по УВР.

3. Яловой М.В., заместителю директора по УВР, представить до 03.04.2020 г.

обощённые результаты мониторинга.

             4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор МБОУ «ОШ № 27»                                   Ю.В.Трипкош